
V letošním roce si připomínáme 
40 let od úmrtí naší maminky
paní Františky Kratochvílové
a 20 let od úmrtí tatínka
pana Václava Kratochvíla.
Kdo jste je znali a měli rádi,
vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomíná 
syn a dcera s rodinami.

Osud Ti z tváří růže vzal a z očí jiskry zář. Však
v srdcích nám Tě zanechal, dál s námi zůstáváš.
Dne 12. prosince tomu bylo 6 let, co nás navždy
opustila
paní Drahomíra Jenišová z Vyškova.
Vzpomíná
celá rodina.

Významná výročí přinesl rok 2014
již zesnulých manželů 
Marie Šedé a Eduarda Šedého
z Křenovic u Slavkova.
Od jejich sňatku letos uplynulo již
75 let. V tomto roce vzpomínáme
10. výročí úmrtí maminky, babičky
a prababičky

paní Marie Šedé a 95. výročí jejího narození. Dne 15. prosince
uplynulo již 33 let od úmrtí tatínka, dědečka a pradědečka 
pana Eduarda Šedého, jehož 100. výročí narození bylo
vzpomenuto již v říjnu. Kdo jste je znali, vzpomeňte s námi na
jejich laskavá a obětavá srdce. S láskou a vděčností vzpomínají
dcera Marie a vnukové Antonín a Eduard s rodinami.

Dne 18. prosince 2014 vzpomeneme 6. smutné
výročí úmrtí
paní Jany Václavíkové z Vyškova.
Stále vzpomíná 
manžel, syn a dcera s rodinami.

Čas plyne, ale bolest zůstává.
Dne 18. prosince 2014 vzpomeneme smutné
5. výročí úmrtí
pana Václava Konečného.
S láskou vzpomínají
manželka, synové a dcery s rodinami.
Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi.

Dne 19. prosince 2014 by se dožila 100 let naše
maminka, babička, prababička
paní Štěpánka Nallerová, roz. Jelínková.
Stále vzpomínají
dcera Olga, syn Jan a vnoučata.

Dne 19. prosince uplyne rok, co nás navždy opustil
pan Ladislav Leško.
S bolestí a láskou vzpomíná
manželka, syn a dcera s rodinami.
Děkujeme všem, kteří vzpomínají s námi.

Dne 20. prosince to bude 10 let, co nás opustil
pan František Procházka.
Děkují za tichou vzpomínku všem, kdo ho měli
rádi. 
S láskou a vděčností
manželka, Petr a Martin s rodinou.

Vydal jsi se cestou, kde každý chodí sám, jen dveře
vzpomínek nechal jsi dokořán.
U Tvého hrobu se tatínku zastavíme, kytičku na
něj položíme, tiše se pomodlíme a s láskou
a vděčností na Tvoji obětavost a dobrotu
zavzpomínáme.
Dne 21. prosince uplyne dlouhých 10 let, kdy nás
beze slůvka rozloučení opustil náš milovaný
tatínek, dědeček a pradědeček

pan Josef Jakubík z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomínají dcera a vnučka s rodinou.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Tak jako vítr chmýří pampelišek v dál odvane, tak
nám v srdci nekonečná bolest zůstane.
Dne 22. prosince 2014 uplyne rok, kdy nás opustil
pan Libor Reinke.
Za vzpomínku přátelům a známým děkuje
manželka, syn a dcera s rodinou.

Osud byl příliš krutý, když Tě nám tatínku vzal,
ale v našich srdcích žiješ stále dál…
Dne 22. prosince 2014 by oslavil 70. narozeniny náš
milovaný manžel, tatínek, dědeček a pradědeček
pan Jan Ambroz z Rychtářova.
S úctou a láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 22. prosince 2014 by se dožila 80 roků
paní Zdenka Fajčíková
a dne 18. dubna 2014 uplynulo 17 let, co nás
navždy opustila.
S láskou vzpomíná
celá rodina.

Odešels, drahý, bez slůvka rozloučení, tak náhle –
že těžko k uvěření.
Dne 22. prosince 2014 uplyne 10 let od úmrtí
Ing. Zdenko Holuba, plk.v.v.
Na našeho drahého stále vzpomínají
manželka, syn, dcera a vnoučata.
Za tichou vzpomínku všem děkujeme.

Úsměv, láska a obětování – to byla maminka, je
stále s námi v našich srdcích a vzpomínkách.
Dne 22. prosince 2014 uplynou 2 smutné roky, kdy
nás navždy opustila naše maminka, babička
a prababička
paní Ludmila Jelínková z Rychtářova.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera Vlasta a syn Zdenek s rodinami.

Vzpomínky

Zdeněk Procházka (1931), Vyškov † 9. 12.

Antonín Baštýř (1939), Marefy † 9. 12.

Miroslava Valášková (1947), Drnovice † 11. 12.

Jana Pešková (1952), Pustiměřské Prusy † 12. 12.

Ludmila Drápalová (1929), Zbýšov † 12. 12.

Marie Šatná (1929), Pařezovice † 13. 12.

Jaroslav Bednář (1946), Drnovice † 13. 12.

Opustili nás

Město Bučovice
Vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici

INFORMATIK, SPRÁVCE SÍTĚ
MĚSTSKÉHO ÚŘADU BUČOVICE.
Předpokládaný nástup: podle dohody.
Více informací na www.bucovice.cz

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
Tučapy 102srdečně vás zveme na

SILVESTROVSKÝ MEJDAN
31. 12. 2014 od 17.00 hodin
Vstupné 360 Kč v předprodeji a 399 Kč na místě. V ceně vstupného
je skvělá dvouchodová večeře, přípitek, Dj, 
Silvestrovské překvapení, soutěže, ohňostroj.
!!! Po půlnoci TOMBOLA o super ceny !!!
Rezervujte si místa včas na tel. 739 610 847.
Více info na www.uzlaterybky.cz

na Masarykově náměstí ve Vyškově

zcela zdarma*

Dárek 
Colostrum forte

Vánoční akce!

* Platí při nákupu v hodnotě min. 500 Kč.

Tillova lékárna U Černého orla • Masarykovo nám. 37, 682 01 Vyškov • Tel.: 773 46 20
20 www.lekarnauorla.cz • Nejstarší lékárna ve Vyškově. Založeno 1905

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe, krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj veselý
hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás. Každičká
vzpomínka, smutný je vzdech, navždy však
zůstaneš v srdcích nás všech.
Dne 23. 12. 2014 vzpomeneme 8 výročí úmrtí 
paní Zdeňky Zouharové.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel, děti s rodinami.

Leť vzpomínko….
Uplynuly již 4 roky od doby,  kdy jsme s naší
maminkou, babičkou a prababičkou
paní Emilií Šiškovou
prožili krásné a pohodové Vánoce.
Dnes již není mezi námi a čas nevrací, co drahého
nám vzal.
S láskou a úctou vzpomeňte s námi.
Syn Miroslav s rodinou.

Když odešla noc na černých mracích, tu přišlo
ráno na Štědrý den a s ním krutá zpráva, kdy
naposledy dotlouklo šlechetné a láskyplné srdce
mého milovaného manžela
pana Luďka Floriána z Bučovic.
Ptám se, proč je osud tak krutý, lásku mi vzal
a mně tady jen trápení a bolest zanechal.
Také vzpomínka na tatínka

pana Jana Fialu, malou vnučku Markétku a nezapomenutelnou
maminku, paní Marii Fialovou.
Nikdy nezapomene
manželka Marie a děti Hana a Jitka s rodinami.

Blíží se Tvůj narozeninový den a s ním naše
vzpomínky jen.
Dne 24. prosince by oslavil 70. narozeniny
pan Vladimír Machala z Bučovic.
Dne 16. prosince 2003 nás navždy opustil.
S láskou vzpomíná
manželka Jana a dcery s rodinami.

Že čas rány hojí je jen pouhé zdání, v srdci zůstává
bolest a vzpomínání.
Dne 26. prosince uplyne 7 roků od úmrtí našeho
milovaného manžela, tatínka a dědečka
pana Ladislava Gregora.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkuje
manželka a synové s rodinami.

S úsměvem na tváři Tě vždycky každý znal, všem,
kteří potřebovali, jsi ochotně pomáhal. Pak přišla
ta krutá chvíle a Ty jsi odešel navždy spát. Čas prý
rány hojí je to jen pouhé zdání, stále je v srdcích
bolest a vzpomínání.
Dne 27. prosince vzpomeneme 35. smutné výročí,
kdy nás opustil náš milovaný bratr, strýc a švagr
pan František Švec, rodák z Dědic.
S láskou, úctou a bolestí vzpomínají
sourozenci s rodinami.

V životě jsou chvíle, se kterými se člověk nikdy
nesmíří.
Dne 27. prosince uplynou 2 smutné roky od úmrtí
našeho milovaného manžela, tatínka a dědečka 
pana Josefa Jelínka.
S láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Vzpomínky

Redakce Regionu přeje čtenářům
a obchodním partnerům

krásné prožití vánočních svátků
a šťastné vykročení

do nového roku.
První lednové číslo

Regionu vyjde 8. ledna 2015!!!

Rock pub B-29, Vyškov
19. 12. – PÁTEČNÍ KLASIKA akce: Víkend
s Kapitánem = Morgan a Cola za 4 pětky
• 20. 12. ROOT + ASGARD + support akce:
Víkend s Kapitánem = Morgan a Cola za
4 pětky • 25. 12. – HIP HOP IN DA WYS-
CHKOF akce: Havana a Cola za 40 kaček
• 26. 12. – PÁTEČNÍ KLASIKA akce:
Víkend s Jamesonem = spousta origo dár-
ků • 27. 12. – ANDRAGORA + support
akce: Víkend s Jamesonem = spousta origo

dárků • 31. 12. – SILVESTR 2014 Tradiční
soutěže i tombola. Rezervace míst, objed-
návejte na tel., e-mailu nebo FB.


